
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3  
SEDE UFFICI: Via Canalvecchio, 3 -  41012  CARPI  (MO) 

tel. 059 686618 –  Codice Fiscale 90035940361 

e Mail: moic83900v@istruzione.it Pec: moic83900v@pec.istruzione.it  
Sito web: www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it 

 
  

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 
PSICOLOGO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA l’assegnazione da parte dell’Unione delle Terre d’Argine della risorsa finanziaria 

pari ad € 1.885,00 per i progetti a sostegno della genitorialità per l’anno finanziario 
2023; 

VISTO l’ art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 
n.107; 

VISTO  l’ art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale esterno 

all’amministrazione; 
VISTO il progetto presentato in sede di Patto per la scuola in data 23/01/2023; 
VISTO il PTOF di Istituto; 
CONSIDERATA la natura dell’attività intesa a fornire uno sportello di ascolto rivolto ai genitori degli 

alunni della scuola di infanzia e primaria dell’Istituto Comprensivo Carpi 3 per 
sostenere la consapevolezza e la riflessione sul proprio ruolo educativo; 

 VISTO l’Avviso pubblico di selezione di personale interno/esterno per il conferimento di 
un incarico di psicologo per la realizzazione di uno sportello di ascolto prot. n. 
2202 del 14.04.2023; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
definitiva: 
 
GRADUATORIA  

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VACCARI PAOLA 65 

2 D’ARRIGO GIULIA 42 

 
 
 

M
O

IC
83900V

 - A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003144 - 30/05/2023 - V

I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI

mailto:moic83900v@istruzione.it
mailto:moic83900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocarpi3.edu.it/


 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
 

  
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Prof. Tiziano Mantovani 
 
 
 
 
 

   

M
O

IC
83900V

 - A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003144 - 30/05/2023 - V

I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI


		2023-05-30T09:19:14+0200
	TIZIANO MANTOVANI




